
Zarządzenie nr 72/R/25
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia15 maja 2025 roku

zmieniające zarządzenie nr 125/R/19 Rektora UG w sprawie Regulaminu Samorządu 
Studentów Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie art. 110 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

§ 1.
W Regulaminie Samorządu Studentów Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 125/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 31 grudnia 2019 roku, po 
stwierdzeniu zgodności z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz ze statutem uczelni, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu:

„§ 21a.
W przypadku, gdy liczba zarejestrowanych kandydatów w wyborach do wydziałowej Rady 
Samorządu Studentów na danym Wydziale jest równa liczbie mandatów, które są do 
obsadzenia w tych wyborach, lub jest od niej mniejsza, głosowania nie przeprowadza się. 
W takim przypadku właściwa Wydziałowa Komisja Wyborcza Samorządu Studentów UG 
uznaje zarejestrowanych kandydatów za wybranych do danej Rady Samorządu Studentów, 
a odpowiednio pozostałe mandaty pozostają nieobsadzone.”;

2) po § 24 dodaje się § 24a w brzmieniu:
„§ 24a.
Student studiów pierwszego stopnia, który został wybrany lub powołany w skład co najmniej 
jednego z następujących organów: 
1) organu Samorządu Studentów Uniwersytetu Gdańskiego, wymienionego w § 6 niniejszego 
Regulaminu, lub 
2) organu kolegialnego Uniwersytetu Gdańskiego, w tym komisji uczelnianej
 – zachowuje mandat członka tego organu lub tych organów do dnia 31 października roku, 
w którym ukończył studia pierwszego stopnia.”;

3) przepis § 1 pkt 2 stosuje się również do studentów wybranych lub powołanych w skład 
organów, o których mowa w tym przepisie, przed dniem wejścia w życie uchwały.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2025-05-16T08:16:29+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




